МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.03.2006
      №30
д. Агалатово

Об установлении нормы предоставления  и учетной нормы площади жилого помещения муниципального жилого фонда в МО «Агалатовское сельское поселение».
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, в соответствии со ст. 50 «Жилищного кодекса Российской Федерации» Совета депутатов муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» принял

РЕШЕНИЕ:

1. Установить норму предоставления жилого помещения в муниципальном жилищном фонде по договору социального найма в размере 33 (тридцати трех) квадратных метров общей площади для одиноко проживающих граждан, по 42 (сорок два) квадратных метра общей площади на семью, состоящую из двух человек и по 18 (восемнадцать) квадратных метров общей площади на каждого члена семьи, состоящей из трех и более человек.

2. Установить учетную норму для принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере 10 (десяти) и менее квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования
         Е.Н.ЛОЧАКОВ